
 
 

 

UAB „SCHOMBURG Baltic“, į.k. 302600228, Veiverių 139 ,  LT-46389 Kaunas, Tel./Fax. +370 37 302151  info@schomburgbaltic.eu; www.schomburg.lt 

 

AQUAFIN-CJ3 
Bentonitinė besiplečianti juosta skirta šaltų siūlių hidroizoliavimui 

 

• greitas ir tvirtas išsiplėtimas 

• injektavimo poveikis skverbiantis į uždaras ertmes ir plyšius 

• absoliučiai stabili forma net esant aukštoms temperatūroms 

• didelis neorganinių medžiagų kiekis, todėl medžiaga yra tvirta 

• teigiamai veikia konstrukcines siūles savaime užgydančiu procesu 

 

Panaudojimo galimybės 

AQUAFIN-CJ3 naudojama kaip tarpinė, įvedama į hidroizoliuojamos gelžbetoninės konstrukcijos šaltos siūlės ar 

kito sujungimo vidų, kur bus veikiama trumpalaikio gruntinio ar paviršinio vandens poveikio. AQUAFIN-CJ3 galima 

naudoti zonose, kurias dažnai veikia vandens apkrovos.  

 

Naudojimas 

AQUAFIN-CJ3 galima tvirtinti specialiais montažiniais klijais, kurie dedami ant pagrindo o ant jų užspaudžiama 

juosta. Taip pat galima tvirtinti metaliniais vinimis, dubeliais.  

 

Techniniai duomenys: 

Bazė:     natrio bentonitas, įterptas į didelės molekulinės masės poli-izobutileno 

kaučiuko, taip pat specialių užpildų ir priedų matricą 

Forma:     stačiakampė elastinga juosta 

Spalva:     juoda/tamsiai pilka 

Matmenys    18 x 24 mm 

Išsiplėtimas    > 500 % 

Svoris     730g/m 

Atsparumas vandeniui siūlėje  2 bar 

Toksiškumas    produktas nėra kenksmingas ar nuodingas, tinka geriamam vandeniui 

Pakuotės:    rulonais po 5 bėginius metrus, 4 rulonai dėžėje 

Sandėliavimas:    sausoje vėsioje patalpoje originalioje pakuotėje 5 metai 

 

Patarimai: 

• Turi būti padengta bent 8 cm betono 

• Sandėliuoti sausoje patalpoje  

• Ant betono juosta turi būti paklota tolygiai visu perimetru.  

• Jei atsiranda išsiplėtusių juostos AQUAFIN-CJ3 vietų jas reikia pašalinti ir įkloti naują.  

 

Vadovaukitės galiojančiais ES saugos duomenų lapais! 

 

mailto:info@schomburgbaltic.eu
http://www.schomburg.lt/

